
      Okříšky 

ČK/TC RZ délka Spoj. úsek Čas Čas 1. jezdce
RZ/SS SS dist. Total dist. Time First car

0 8:30
1 9,08 0:13 8:43

RZ1 11,83 - 0:03 8:46
2 35,22 0:46 9:32

RZ2 7,47 - 0:03 9:35
3 20,25 0:26 10:01

RZ3 6,37 - 0:03 10:04
4 16,51 0:21 10:25

RZ4 7,84 - 0:03 10:28
4A 32,35 0:41 11:09
4B 0:15 11:24

33,51 113,41 0:20 11:29

4C 25,67 226,82 0:00 11:44
5 9,08 0:13 11:57

RZ5 11,83 - 0:03 12:00
6 35,22 0:46 12:46

RZ6 7,47 - 0:03 12:49
7 20,25 0:26 13:15

RZ7 6,37 - 0:03 13:18
8 16,51 0:21 13:39

RZ8 7,84 - 0:03 13:42
8A 32,35 0:41 14:23

33,51 113,41 0:20

8B Servis konec - out 33,51 14:43
9 15,32 0:21 15:04

celkem: 67,02 242,14175,12

Opatov
24,51

       Servis Míčova B 79,9

79,90
Okříšky 15,32

Sádek -
Okříšky 12,78
Heraltice -
Předín 10,14

Servis konec - out 79,90
Přeckov 9,08

Přeckov -
Loukovice 23,39

Opatov -
Přeskupení začátek - in 24,51
Přeskupení konec - out

Servis Míčova A 79,90

Sádek -
Okříšky 12,78
Heraltice -
Předín 10,14

START-servis Třebíč
Přeckov 9,08
Přeckov -
Loukovice 23,39

RALLY VYSOČINA 2007
Časový harmonogram 23- 24. 3. 2007

Time schedule
Místo Trať bez RZ

Location Liaison dist.


